
×
Diário  Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/10/2025 | Edição: 187 | Seção: 2 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul/Campus Bento Gonçalves

PORTARIA CBGO/IFRS Nº 219, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 132, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Thyago Salvá, professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Matrícula SIAPE nº 1749806, para a função de Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Análise

e Desenvolvimento de Sistemas, Código FUC -0001.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

